
«ibl, Jo,.

DZIENNIK URZĘDOWY 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

W WAŁBRZYCHU

Nr 4 Wałbrzych, dnia 30 czerwca 1978 r. Poz. 28-34

Uchwały Wojewódzkiej Rady Narodowej

Poz. 28 — Uchwała Nr 59/78 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Wałbrzychu z dnia 27 kwietnia 1978 r. w sprawie za­
twierdzenia sprawozdania z wykonania planu społeczno-gospodarczego rozwoju i sprawozdania z wykonania 
zbiorczego budżetu województwa wałbrzyskiego za 1977 rok.

Poz. 29 — Uchwała Nr 60/78 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Wałbrzychu z dnia 27 kwietnia 1978 r. w sprawie ze­
społów opiniodawczych do spraw odznaczeń państwowych w niektórych radach narodowych stopnia pod­
stawowego.

Poz. 30 — Uchwała Nr 61/78 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Wałbrzychu z dnia 27 kwietnia 1978 r. w sprawie 
zwiększenia rezerwy budżetowej na nieprzewidziane wydatki w budżecie Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Wałbrzychu i funduszu zasobowego Wojewódzkiej Rady Narodowej na rok 1978 z ponadplanowych dochodów 
i niewykorzystanych kredytów z 1977 roku.

Poz. 31 — Uchwała Nr 64/78 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Wałbrzychu z dnia 31 maja 1978 r. w sprawie progra­
mu ochrony środowiska w województwie wałbrzyskim do roku 1990.

Akty prawne Terenowych Organów Administracji Państwowej

Poz. 32 — Zarządzenie Nr 20/78 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 22 czerwca 1978 r. w sprawie podziału wód otwar­
tych w województwie wałbrzyskim na obwody rybackie.

Poz. 33 — Zarządzenie Nr 21/78 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 26 czerwca 1978 r. w sprawie zmiany statutu Wo­
jewódzkiego Ośrodka Postępu Rolniczego w Mokrzeszowie.

Poz. 34 — Zarządzenie Nr 4/78 Naczelnika Gminy w Dzierżoniowie z dnia 1 marca 1978 r. w sprawie ustalenia granic 
terenów budowlanych przejmowanych na własność Państwa we wsi Uciechów.

Poz. 28

UCHWAŁA Nr 59/78
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Wałbrzychu

z dnia 27 kwietnia 1978 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania planu 
społeczno-gospodarczego rozwoju i sprawozdania z wykona­
nia zbiorczego budżetu województwa wałbrzyskiego za 1977 r.

Na podstawie art. 20, ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139) 
oraz art. 82, ust. 3 ustawy z dnia 25 listopada 1970 r. — 
Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 29, poz. 244) — po rozpatrzeniu 
sprawozdania z wykonania planu społeczno-gospodarczego 
rozwoju województwa wałbrzyskiego oraz wysłuchaniu opi­
nii i wniosków Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagospo­
darowania Przestrzennego — Wojewódzka Rada Narodowa 
uchwala co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się przedłożone sprawozdanie z wykonania 

planu społeczno-gospodarczego rozwoju województwa wałb­
rzyskiego za 1977 r.

i
§ 2.

Zatwierdza się przedłożone przez Wojewodę sprawozdanie 
z wykonania zbiorczego budżetu województwa za 1977 r. 
wraz z załącznikami, a mianowicie:

— wykonanie dochodów zbiorczego budżetu
województwa na kwotę 4.881.862 tys. zł

— wykonanie wydatków zbiorczego budżetu
województwa na kwotę 4.678.153 tys. zł

§ 3.
Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu woje­

wódzkiego za 1977 r. zamykającego się:
— w dochodach kwotą 3.036.022 tys. zł
— w wydatkach kwotą 2.949.057 tys. zł

§ 4.
Zatwierdza się informację Wojewody Wałbrzyskiego o wy­

sokości i rodzajach zmian dokonywanych w budżecie woje­
wódzkim w 1977 r.

§ 5.
Zobowiązuje się Wojewodę Wałbrzyskiego do rozpatrzenia 

wszystkich słusznych uwag i wniosków ze spotkań konsul­
tacyjnych, wprowadzenie ich do bieżącej działalności i sy­
stematycznego informowania o ich realizacji zainteresowa­
ne Komisje WRN.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
- ..... .- . ?

Wojewódzkiej Rady Narodowej 
Jerzy Grochmalicki



2 DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 29

UCHWAŁA Nr 60/78
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Wałbrzychu

z dnia 27 kwietnia 1978 r.

w sprawie zespołów opiniodawczych do spraw odznaczeń 
państwowych w niektórych radach narodowych stopnia pod­

stawowego.

Na podśtświe art, 2Ó, ust. 1 ustawy ż dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 roku, Nr 26, 
poz. 139) oraz w związku z pismem Przewodniczącego Rady 
Państwa i dnia' 13 listopada 1975 r. Nr Odzn. 41-14-75 Wo­
jewódzka Rada Ńarodowa postanawia:

§ 1*

Zaleca się następującym radom narodowym stopnia pod­
stawowego powołanie zespołów opiniodawczych do spraw 
odznaczeń państwowych:

Miejskie Rady Narodowe: w Bielawie, Boguszowie-Gor­
cach, Dzierżoniowie, Jedlinie Zdroju, Kłodzku, Nowej Ru­
dzie, Pieszycach, Piławie Górnej, Świdnicy, Świebodzicach, 
Wałbrzychu;

Rady Narodowe Miast i Gmin: w Bystrzycy Kłodzkiej, 
Głuszycy, Jaworzynie Śląskiej, Radkowie, Stroniu Śląskim,’ 
Strzegomiu, Ząbkowicach Śląskich, Ziębicach, Żarowie.

Zadaniem zespołu opiniodawczego jest wstępne opinio­
wanie wniosków o nadanie odznaczeń państwowych.

r • .§ 2.

Tracą moc:
1) uchwała Nr III/19/75 Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Wałbrzychu z dnia 29 grudnia 1975 r. w sprawie powo­
łania zespołów opiniodawczych do spraw odznaczeń w nie­
którychradach narodowych stopnia podstawowego w woje­
wództwie wałbrzyskim,

2) uchwała fNr IV/22/76 Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Wałbrzychu z dnia 24 września 1976 r. w sprawie powo­
łania zespołów do spraw odznaczeń w dalszych radach na­
rodowych.

§ 3.-

Zatwierdza się wytyczne w sprawie zadań zespołów opi­
niodawczych do spraw odznaczeń państwowych, stanowiące 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4.

Wykonanie uchwały zleca się Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Wałbrzychu,

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej i 

(—) Jerzy Grochmalicki

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 60/78 z dnia 27 
kwietnia 1978 roku Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Wałbrzychu

WYTYCZNE
«

w sprawie zadań zespołów opiniodawczych do spraw odzna­
czeń państwowych przy miejskich oraz miejsko-gminnych 

radach narodowych w województwie wałbrzyskim.
/ -f§1."

Zespół opiniodawczy do spraw odznaczeń państwowych 
zwany dalej „Zespołem” wyraża społeczną opinię w zakresie 

I przyznawania orderów i odznaczeń państwowych.

§2. ■■■•■.

Zespół jest organem Wojewódzkiej Komisji Odznaczeń 
Państwowych w Wałbrzychu i opiniuję dla tej Komisji 
wnioski o nadanie odznaczeń państwowych osobom fizycz­
nym według ich miejsca zamieszkania lub pracy.

§ 3.

Zespół działa kolegialnie na posiedzeniach przy obecności 
co najmniej 3-ch członków, w tym przewodniczącego ze­
społu.

§ 4.

Ustalenia zespołu zapadają zwykłą większością głosów. W 
wypadku równej ilości głosóvy rozstrzyga głos przęwodni- 
czącego zespołu.

§ 5.
Z posiedzenia zespołu sporządza się protokół, który podpi­

sują: przewodniczący zespołu oraz pracownik do spraw ob­
sługi rady narodowej i jej organów, pełniący na posiedze­
niu obowiązki sekretarza.

Na posiedzeniach zespołu sprawy referuje przewodniczący 
| lub upoważniony przez niego członek zespołu.

§ 7.

Opiniując wnioski o nadanie odznaczeń państwowych ze­
spół w szczególności rozważa:
— czy istnieją podstawy do pozytywnego zaopiniowania 

wniosku,
— czy zostały uwzględnione w sposób dostateczny konkret­

ne zasługi, uzasadniające poszczególne wnioski,
— czy zasługi te stanowią wystarczającą podstawę do naćia- 

nia orderu lub odznaczenia, czy przemawia za tym po­
stawa społeczna danej osoby,

— czy przytoczone zasługi uzasadniają nadanie orderu lub 
odznaczenia danego rodzaju (klasy, stopnia),

—- czy proponowane odznaczenie mieści się w ramach limi­
tu odznaczeń przyznanych wnioskodawcy przez jego jed­
nostkę zwierzchnią.

§ .8,
W miarę potrzeby zespół może zwrócić się do wniosko­

dawcy, z którego inicjatywy sprawa została podjęta lub do 
innych właściwych organów o udzielenie dodatkowych wy­
jaśnień.



BZIENNIK URZĘDOWY 3

§ 9.
Protokół z posiedzenia winien zawierać następujące dane: 

nazwę i adres jednostki wnioskującej, nazwisko i imię oraz 
imię ojca osoby przedstawionej do odznaczenia, rodzaj pro­
ponowanego odznaczenia przez wnioskodawcę, rodzaj odzna­
czenia proponowanego przez zespół oraz ewentualne inne 
uwagi.

§ 10.
Rozpatrzone wnioski wraz z protokółem z posiedzenia 

Zespół przedkłada Wojewódzkiej Komisji Odznaczeń celem 
ostatecznego ich zaopiniowania.

Poz. 30.

UCHWAŁA Nr 61/78

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Wałbrzychu

z dnia 27 kwietnia 1978 r.

w sprawie zwiększenia rezerwy budżetowej na nieprzewidzia­
ne wydatki w budżecie Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Wałbrzychu i funduszu zasobowego Wojewódzkiej Rady 
Narodowej na rok 1978 z ponadplanowych dochodów i nie 
wykorzystanych kredytów z 1977 roku.

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 
139), art. 13 ust. 2 i 4 ustawy budżetowej na rok 1978 z dnia | 
17 grudnia 1977 r. (Dz. U. Nr 37, poz. 161), Wojewódzka Ra­
da Narodowa w Wałbrzychu uchwala co następuje:

§ 1.
Zwiększyć dochody w budżecie Wojewódzkiej Rady Naro­

dowej w Wałbrzychu na rok 1978:
w dziale 00 — Inwestycje, remonty kapitalne i różne roz­

liczenia,
rozdziale 08-0071 — Nadwyżka budżetowa z roku ubie­

głego,
§ 95 — przelewy nadwyżek budżetowych -o kwotę

40.667 tys. zł

§ 2.
Zwiększyć wydatki w budżecie Wojewódzkiej Rady Na­

rodowej w Wałbrzychu na rok 1978:
w dziale 00 — Inwestycje, remonty kapitalne i różne roz­

liczenia,
rozdziale 08-0081 — Rezerwy ogólne 40.667 tys. zł
§ 81 — Rezerwy o kwotę 40.667 tys. zł

§ 3.
Zwiększyć fundusz zasobowy Wojewódzkiej Rady Naro­

dowej w Wałbrzychu na rok 1978 o kwotę 18.284 tys. zł

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Wałbrzys­

kiemu.
§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

(—) Jerzy Grochmalicki |

Poz. 31.

UCHWAŁA Nr 64/78

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Wałbrzychu
z dnia 31 maja 1978 roku

w sprawie programu ochrony środowiska w województwie 
wałbrzyskim do roku 1990.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 26 poz. 139 z 1975 r.) 
w celu przeciwdziałania występującym zagrożeniom i znisz­
czeniom środowiska oraz dla zapewnienia skutecznego zapo­
biegania zakłóceniom jego równowagi — Wojewódzka Rada 
Narodowa w Wałbrzychu postanawia co następuje:

§ 1-
Uchwala się przedłożony przez Wojewodę Wałbrzyskiego 

„Kompleksowy program ochrony środowiska województwa 
wałbrzyskiego do roku 1990”, stanowiący załącznik*) do ni­
niejszej uchwały.

§ 2.
Program stanowi podstawowy dokument do ustalenia za­

dań planowych ochrony środowiska, w pracach nad długo­
falowym planem społeczno-gospodarczego rozwoju wojewódz­
twa wałbrzyskiego.

§ 3.
Jako podstawowe zadania w działalności na rzecz ochro­

ny środowiska ustala się:
— uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej, przede 

wszystkim w zlewniach stanowiących rezerwuar wody 
dla zaspokojenia potrzeb własnych i dostaw wody dla 
ościennych województw,

— stopniowe zmniejszenie ilości zanieczyszczeń w odpro­
wadzanych ściekach, poprzez podwyższenie sprawności 
oczyszczania zarówno na drodze inwestycyjnej jak i 
bezinwestycyjnej,

— sukcesywną likwidację, w pierwszej kolejności w wię­
kszych aglomeracjach miejskich oraz we wszystkich 
uzdrowiskach, małych lokalnych kotłowni grzewczych, 
na rzecz centralnego zdalaczynnego uciepłownienia, w 
którym jednostki cieplne mogą spełniać warunki wpro­
wadzenia wysoko-sprawnych urządzeń do redukcji za­
nieczyszczeń,

— ograniczenie wielkości emitowanych zanieczyszczeń py­
łowych i gazowych z zakładów przemysłowych poprzez 
wprowadzenie nowoczesnych urządzeń technicznych 
zmniejszających wielkość emisji oraz nowych mniej u- 
ciążliwych technologii produkcji,

— koncentrację działalności na rzecz ochrony powietrza 
atmosferycznego na terenie miasta Wałbrzycha i w miej­
scowościach uzdrowiskowych województwa,

— przywracanie wartości użytkowych gruntom zdewasto­
wanym wskutek gospodarczej działalności człowieka,

. — optymalizację sieci obszarów chronionych (parki kraj­
obrazowe, strefy chronionego krajobrazu, rezerwaty 
przyrody) dla ochrony występujących walorów i zaso­
bów środowiska,

— eliminację źródeł uciążliwego hałasu w miejscowościach 
uzdrowiskowych i na terenach kompleksów mieszka­
niowych,

— uporządkowanie gospodarki odpadami przemysłowymi
i komunalnymi,

— zapewnienie warunków rozwoju służb ochrony środo­
wiska,

— włączanie do programów nauczania w szkołach (pod­
stawowych) tematyki związanej z ochroną środowiska.



4 DZIENNIK URZĘDOWY

§ 4.
Celem zapewnienia sprawnej realizacji programu zobowią­

zuje się Wojewodę Wałbrzyskiego do:
— zalecenia wszystkim jednostkom stopnia podstawowego 

opracowania, w oparciu o program wojewódzki, włas­
nych programów ochrony środowiska i przedstawienie 
ich do zatwierdzenia przez rady narodowe,

— przekazania wszystkim jednostkom realizującym zada­
nia z zakresu ochrony środowiska ustaleń wynikają­
cych z programu,

— wystąpienia do władz centralnych z wnioskami w za­
kresie zabezpieczenia środków niezbędnych do reali­
zacji programu,

— zapewnienia sprawnej i terminowej realizacji rozpoczę­
tych inwestycji ochrony środowiska,

— rozpatrzenia wszystkich słusznych uwag i wniosków ze 
spotkań konsultacyjnych, wprowadzenie ich do bieżą­
cej działalności w trakcie realizacji programu oraz sy­
stematycznego informowania o sposobie ich wykona­
nia zainteresowane Komisje i Radnych WRN.

§ 5.
Zobowiązuje się Wojewodę Wałbrzyskiego do określenia 

kierunków realizacji zadań wynikających z programu na la­
ta 1979—1980 i harmonogramów realizacyjnych dla poszcze­
gólnych pięcioletnich okresów planistycznych na lata 1981— 
1985 i 1986—1990.

§ 6.
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Wałbrzy­

skiemu.
§ 7.

Zobowiązuje się Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej oraz Komisję Zdrowia, Spraw Socjalnych i Ochrony 
Środowiska Wojewódzkiej Rady Narodowej, do okresowej 
analizy stopnia realizacji niniejszej uchwały.

§ 8.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­

szeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej w Wałbrzychu.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

(—) Jerzy Grochmalicki
*) załącznika nie ogłasza się.

Poz. 32.

ZARZĄDZENIE Nr 20/78

Wojewody Wałbrzyskiego
z dnia 22 czerwca 1978 r.

w sprawie podziału wód otwartych w województwie wał­
brzyskim na obwody rybackie.

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 7 marca 1932 r. o ry­
bołówstwie (Dz. U. Nr 35, poz. 357 z późn. zmianami) oraz 
zarządzenia Nr 202 Ministra Rolnictwa z dnia 17 sierpnia 
1976 r. w sprawie podziału wód otwartych na obwody ry­
backie (Dz. Urz. Min. Roi. Nr 11, poz. 46) zarządzam, co na­
stępuje:

§ 1.
*

Ustala się podział wód otwartych w województwie wał­
brzyskim na obwody rybackie. Wykaz wód otwartych i gra-

1 nice obwodów rybackich stanowi załącznik do niniejszego za- 
I rządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzeni? powierza się Dyrektorowi Wydzia­
łu Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu Urzędu Wojewódzkiego w 
Wałbrzychu.

§ 3.

i Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania oraz pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Ra-

| dy Narodowej w Wałbrzychu.

Wojewoda Wałbrzyski 
mgr Antoni Trembulak

Załącznik do zarządzenia Nr 20/78 
Wojewody Wałbrzyskiego 
z dnia 22 czerwca 1978 r.

Rzeka Obwód rybacki 
nr obwodu Granice obwodu

1 2 3

Lesk Obwód rybacki rzeki
Lesk Nr 1

Obwód rybacki rozciąga się od źródeł rzeki Lesk z jego le­
wobrzeżnymi i prawobrzeżnymi dopływami do granic woje­
wództwa.

Nysa Szalon? Obwód rybacki rzeki
Nysy Szalonej Nr 2

Obwód rybacki rzeki Nysy Szalonej rozciąga się od granic 
województwa z lewo i prawo brzeżnymi dopływami do mos­
tu drogowego w miejscowości Roztoka (most na drodze Roz­
toka — Jugowa).

Nysa Szalona Obwód rybacki rzeki
Nysy Szalonej Nr 3

Obwód rybacki rzeki Nysy Szalonej rozciąga się od mostu 
drogowego w Roztoce na drodze Roztoka — Jugowa z prawo 

/ i lewobrzeżnymi dopływami do granic województwa.
Strzegomka Obwód rybacki rzeki

Strzegomki Nr 1
Obwód rybacki rzeki Strzegomki rozciąga się od źródeł do 
mostu drogowego w Dobromierzu (droga E83) z lewo i pra­
wo brzeżnymi dopływami.

Strzegomka Obwód rybacki rzeki
Strzegomki Nr 2

Obwód rybacki rzeki Strzegomki obejmuje wody otwarte od 
mostu drogowego w Dobromierzu (droga E 83) do ujścia rze­
ki Pełcznicy, z lewo i prawo brzeżnymi dopływami.



5DZIENNIK URZĘDOWY

1 2 3

Strzegomka Obwód rybacki rzeki
Strzegomki Nr 3

Obwód rybacki rzeki Strzegomki obejmuje wody otwarte 
z prawo i lewo brzeżnymi dopływami od ujścia rzeki Peł­
cznicy do granic województwa.

Pełcznica Obwód rybacki rzeki
Pełcznicy Nr 1

Obwód rybacki obejmuje wody otwarte rzeki Pełcznicy od 
źródeł do jej ujścia do rzeki Strzegomki z prawo i lewo 
brzeżnymi dopływami.

Bystrzyca Obwód rybacki rzeki
Bystrzycy Nr 1

Obwód rybacki obejmuje wody otwarte rzeki Bystrzycy z le­
wo i prawo brzeżnymi dopływami od źródeł do oczyszczalni 
ścieków w Jugowicach (wprowodzonego kolektora).

Bystrzyca Obwód rybacki rzeki
Bystrzycy Nr 2

Obwód rybacki obejmuje wody otwarte rzeki Bystrzycy od 
oczyszczalni ścieków w Jugowicach (wprowadzonego kolekto­
ra), jezioro zaporowe w Zagórzu wraz z dopływem potoku 
Michałkowa.

Bystrzyca Obwód rybacki rzeki
Bystrzycy Nr 3

. Obwód rybacki obejmuje wody otwarte rzeki Bystrzycy od 
jeziora zaporowego w Zagórzu (1 km od zbiornika) do uję­
cia Witoszowskiego Potoku wraz z nim oraz z prawo i lewo 
brzeżnymi dopływami.

Bystrzyca Obwód rybacki rzeki
Bystrzycy Nr 4

Obwód rybacki obejmuje wody otwarte rzeki Bystrzycy od 
ujęcia Witoszowskiego Potoku do grane województwa z pra­
wo i lewo brzeżnymi dopływami bez Piławy.

Piława Obwód rybacki rzeki
Piławy Nr 1

Obwód rybacki obejmuje wody otwarte rzeki Piławy wraz 
z Bielawicą do jej ujścia do Bystrzycy, z prawo i lewo brzeż­
nymi dopływami.

Czerwona Woda Obwód rybacki rzeki
Czerwonej Wody Nr 1

Obwód rybacki obejmuje wody otwarte Czerwonej Wody od 
źródeł zaprawo i lewo brzeżnymi dipływami do granic wo­
jewództwa (gm. Marcinowice).

Slęża Obwód rybacki rzeki
Slęży Nr 1

Obwód rybacki obejmuje wody otwarte rzeki Ślęźy od jej 
źródeł z prawo i lewobrzeżnymi dopływami do granic wo­
jewództwa.

Oława Obwód rybacki rzeki
Oławy Nr 1

Obwód rybacki obejmuje wody otwarte rzeki Oławy od jej 
źródeł w woj. opolskim z prawo i lewobrzeżnymi .dopływa­
mi do mostu drogowego w Ziębicach na drodze Ząbkowice 
— Ziębice.

Oława Obwód rybacki rzeki
Oławy Nr 2

Obwód rybacki obejmuje otwarte wody rzeki Oławy od mos­
tu drogowego w Ziębicach przy drodze Ząbkowice—Ziębice 
do granic województwa z prawo i lewobrzeżnymi dopływa­
mi.

Krynka Obwód rybacki rzeki
Krynki Nr 1

Obwód rybacki obejmuje wody otwarte rzeki Krynki dopły­
wu Ołowy od źródeł do granic województwa z prawo i lewo­
brzeżnymi dopływami.

Ścinawka Obwód rybacki rzeki
SoinaWki Nr 1

Obwód rybacki rzeki Scinawki obejmuje wody otwarte od 
źródeł do granicy państwa wraz z prawo i lewobrzeżnymi 
dopływami.

Ścinawka Obwód rybacki rzeki
Scinawki Nr 2

Obwód rybacki obejmuje wody otwarte rzeki Scinawki od 
granicy państwa do ujścia Włodzicy bez niej z prawo i le­
wobrzeżnymi dopływami.

Ścinawka Obwód rybacki rzeki
Scinawki Nr 3

Obwód rybacki obejmuje Wody otwarte rzeki Scinawki od 
ujścia Włodzicy wraz z nią do mostu drogowego w Gorzu- 
chowie (droga Nowa Ruda — Kłodzko) wraz z prawo i le­
wobrzeżnymi dopływami.

Ścinawka Obwód rybacki rzeki
Scinawki Nr 4

Obwód rybacki obejmuje wody otwarte rzeki Scinawki od 
mostu w Gorzuchowie (droga Nowa Ruda — Kłodzko) do jej 
ujścia do Nysy Kłodzkiej wraz-z prawo i lewobrzeżnymi do­
pływami.

Dzika Orlica Obwód rybacki rzeki
Dzikiej Orlicy Nr 1

Obwód rybacki obejmuje wody otwarte rzeki Dzikiej Orli­
cy od źródeł do ujścia potoku bez nazwy w Poniatowie z le­
wobrzeżnymi dopływami.

Dzika Orlica Obwód rybacki rzeki
Dzikiej Orlicy Nr 2

Obwód rybacki obejmuje wody otwarte rzeki Dzikiej Orli­
cy od ”jścia potoku w Poniatowie do granic państwa wraz 
z lewobrzeżnymi dopływami.



6 DZ IENNIK URZĘDOWY

1 2 3

Biała Lądecka Obwód rybacki rzeki
Białej Lądeckiej Nr 1

Obwód rybacki obejmuje wody otwarte rzeki Białej Lądec­
kiej od źródeł do kanału Wylęgami w Radochowie wraz 
z prawo i lewobrzeżnymi dopływami.

Biała Lądecka Obwód rybacki rzeki
Białej Lądeckiej Nr 2

Obwód rybacki obejmuje wody otwarte rzeki Białej Lądec­
kiej do“ kanału wylęgarni w Radochowie do ujścia rzeki do 
Nysy Kłodzkiej wraz z prawo i lewobrzeżnymi dopływami.

Nysa Kłodzka Obwód rybacki rzeki
Nysy Kłodzkiej Nr 1

Obwód rybacki obejmuje wody otwarte rzeki Nysy Kłodz­
kiej od źródeł do ujścia Domaszkowskiego Potoku wraz z nim 
i prawo i lewobrzeżnymi dopływami.

Nysa Kłodzka Obwód rybacki rzeki
Nysy Kłodzkiej Nr 2

Obwód rybacki obejmuje wody otwarte rzeki Nysy Kłodz­
kiej od ujścia Domaszkowskiego Potoku do jazu w Bystrzy­
cy Kłodzkiej wraz z prawo i lewobrzeżnymi dopływami.

Nysa Kłodzka Obwód rybacki rzeki
Nysy Kłodzkiej Nr 3

Obwód rybacki obejmuje wody otwarte rzeki Nysy Kłodz­
kiej od jazu w Bystrzycy Kłodzkiej do ujścia Łomnicy wraz 
z nią i prawo i lewobrzeżnymi dopływami.

Nysa Kłodzka Obwód rybacki rzeki
Nysy Kłodzkiej Nr 4

Obwód rybacki obejmuje wody otworte rzeki Nysy Kłodz­
kiej od ujścia Łomnicy do I wodospadu w Kłodzku wraz 
z prawo i lewobrzeżnymi dopływami.

Nysa Kłodzka Obwód rybacki rzeki
Nysy Kłodzkiej Nr 5

Obwód rybacki obejmuje wody otwarte Nysy Kłodzkiej od 
I wodospadu w Kłodzku do jazu elektrowni w Opolnicy z 
prawo i lewobrzeżnymi dopływami.

Nysa Kłodzka Obwód rybacki rzeki
Nysy Kłodzkie Nr 6

Obwód rybacki obejmuje wody otwarte Nysy Kłodzkiej od 
jazu elektrowni w Opolnicy do granic województwa z pra­
wo i lewobrzeżnymi dopływami.

Poz. 33

ZARZĄDZENIE Nr 21/78

Wojewody Wałbrzyskiego 
z dnia 26 czerwca 1978 r.

w sprawie zmiany statutu Wojewódzkiego Ośrodka Postępu 
Rolniczego w Mokrzeszowie.

Na podstawie art. 4 ust. 2 i art. 6 dekretu z dnia 26 paź­
dziernika 1958 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. 
z 1960 r. Nr 18 poz. 111) i uchwały Nr 125/75 Rady Mini­
strów z dnia 10 lipca 1975 r. w sprawie utworzenia woje­
wódzkich ośrodków postępu rolniczego i zarządzenia Nr 185 
Ministra Rolnictwa z dnia 8 października 1975 r. w sprawie 
organizacji i zakresu działania wojewódzkich ośrodków po­
stępu rolniczego, zarządzam co następuje:

§ 1.

W statucie Wojewódzkiego Ośrodka Postępu Rolniczego 
w Mokrzeszowie stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 
38/76 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 15 czerwca 1976 r. 
w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa państwowego pod 
nazwą Wojewódzki Ośrodek Postępu Rolniczego w Mokrze­
szowie wprowadza się następujące zmiany:

Znosi się z dniem 1 lipca 1978 r. pełny wewnętrzny roz­
rachunek gospodarczy w Gospodarstwach Doświadczalno-Dy- 
daktycznych w’ Mokrzeszowie i Bożkowie oraz w Ośrodku 
Szkolenia Kadry Inżynieryjno-Technicznej w Roztoczniku 
i w Ośrodku Szkolenia Kursowego w Cierniach.

W związku z tym:

1. W § 4 statutu skreśla się ust. 2,

2. W § 9 statutu skreśla się ust. 2.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Woje­
wódzkiego Ośrodka Postępu Rolniczego w Mokrzeszowie.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Wałbrzyski 
mgr Antoni Trembulak



DZIENNIK URZĘDOWY 7

Poz. 34

ZARZĄDZENIE Nr 4/78

Naczelnika Gminy w Dzierżoniowie 
z dnia 1 marca 1978 roku

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo­
wanych na własność Państwa we wsi Uciechów

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 roku o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz.U. 
z 1969 roku Nr 27, poz. 216) oraz § 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 roku w sprawie zasad 
przejmowania terenów budowlanych na obszarach wsi na 
własność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) zarządzam co nastę­
puje:

§ 1.
Ustala się granice terenów budowlanych przejmowanych 

na własność Państwa we wsi Uciechów, zgodnie z oznacze­
niem na mapie sytuacyjnej stanowiącej załącznik*) do ni­
niejszego zarządzenia. Przejęciu podlegają działki gruntu po­
łożone w ustalonych granicach, stanowiące własność nastę-

2. Ob. Władysław Tomaszewski

pujących osób:
1. Ob. Józef Jastrzębski dz. nr 504/1 

o pow. 0,10 ha
dz. nr 504/2 
o pow. 0,42 ha
dz. nr 492
o pow. 0,41 ha

4. Ob. Maria Gil

5. Ob. Cecylia Trześniewska

6. Ob'. Stanisław Sierociński

dz. nr 
o pow.
dz. nr 
o pow.
dz. nr 
o pow.
dz. nr 
o pow.
dz. nr 
o pow.
dz. nr 
o pow.
dz. nr 
o pow. 
dz. nr 
o pow.
dz. nr 
o pow.
dz. nr 
o pow.

497/7
. 0,96 ha
497/9

. 0,22 ha 
497/8
0,21 ha 

497/10 
. 1,19 ha 
496/8
0,20 ha

496/2
0,61 ha

501
0,53 ha

495
0.27 ha

502
0,51 ha

494
0,28 ha

§ 2.

Działki gruntu wymienione w § 1 przechodzą z mocy pra­
wa na własność Państwa z dniem wejścia w życie niniej­
szego zarządzenia w stanie wolnym od długów hipotecznych 
i innych obciążeń z wyjątkiem służebności gruntowych uja­
wnionych w księdze wieczystej lub zbiorze dokumentów.

3. Ob. Kazimierz Kostek

dz. nr 503
o pow. 0,48 ha
dz. nr 493 
o pow. 0,31 ha
dz. nr 496/12 
o pow. 0,40 ha
dz. nr 496/13 
o pow. 0,72 ha
dz. nr 496/3 
o pow. 1,47 ha

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Wał­
brzychu.

s Naczelnik Gminy
mgr inż. Bolesław Jaremkiewicz

*) załącznika nie ogłasza się

Dziennik Urzędowy redaguje zespół redakcyjny — adres: Urząd Wojewódzki — Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr, 
58-300 Wałbrzych, Aleja Wyzwolenia Nr 43, tel: 250-81, wew. 299

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy, 58-300 Wałbrzych, Aleja Wyzwolenia Nr 43, 
pokój Nr 32, tel. 250-81, wewn. 284 Konto Nr 1638-95-21-NBP O/Wałbrzych.

- Prenumerata Dziennika Urzędowego wynosi rocznie 18 zł, 
półrocznie 10 zł. Cena pojedynczego egzemplarza do 4-ch

ODBIORCA

stron druku 0,90 zł, przy większej 
więcej od każdej drukowanej strony.

ilości stron o 0,30 zł

Cena niniejszego egzemplarza 6.00 zł. Rachunków za pre-
numerate nie wystawia się. • *



DZG Świdnica 1518 800' 8 78


